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ɺʨʟ ʦʩʥʦʚʘ ʥʘ ʯʣʝʥ 50 ʩʪʘʚ 1 ʪʦʯʢʘ 3 ʦʜ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ 

ʣʦʢʘʣʥʘ ʩʘʤʦʫʧʨʘʚʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʚʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʄñ, ʙʨ. 

5/02) ʠ ʯʣʝʥ 52 ʦʜ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦñ, ʙʨ. 14/06), 

ɻʨʘʜʦʥʘʯʘʣʥʠʢʦʪ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʜʦʥʝʩʝ: 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 

vet±qeverisje lokale (ñGazeta zyrtare e RMò, 

nr.5/02) dhe nenit 52 të Statutit të Komunës së 

Tetov±s (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò, 

nr. 14/06), Kryetari i Komunës së Tetovës, mori: 

  

  

ʉ ɾ ʑ ɾ ʆ ʁ ɾ  

ʠʙ ʧʚˀʙʛʬʛʙ˂ʞ ʦʙ ʈʩʙʛʡʤʦʡʣʧʫ ʠʙ ʭʧʩʥʙʫʙ ʡ 

ʪʧʝʩʟʡʦʙʫʙ ʦʙ ˀʙʛʦʡʧʫ ʧʜʤʙʪ ʠʙ ʛʩʙʚʧʫʬʛʙ˂ʞ ʡ 

ʡʦʫʞʩʦʡʧʫ ʧʜʤʙʪ ʠʙ ʬʦʙʨʩʞʝʬʛʙ˂ʞ,  ʦʙʰʡʦʧʫ ʦʙ 

ʨʧʝʦʞʪʬʛʙ˂ʞ ʦʙ ʨʩʡˀʙʛʙʫʙ ʠʙ ʛʩʙʚʧʫʬʛʙ˂ʞ ʡ 

ʬʦʙʨʩʞʝʬʛʙ˂ʞ ʡ ʦʙʰʡʦʧʫ ʦʙ ʪʨʩʧʛʞʝʬʛʙ˂ʞ ʦʙ 

ʪʞʤʞʣʯʡˀʙ ʠʙ ʛʩʙʚʧʫʬʛʙ˂ʞ ʡ ʬʦʙʨʩʞʝʬʛʙ˂ʞ ʦʙ 

ʨʩʧʭʞʪʡʧʦʙʤʦʡʫʞ ʨʧʟʙʩʦʡʣʙʩʡ 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Rregullore 

për formën dhe përmbajtjen e konkursit publik 

për punësim dhe konkursit intern për avancim, 

mënyrën e parashtrimit të aplikimit për 

punësim dhe avancim dhe mënyrën e zhvillimit 

të procedurës për përzgjedhje  për punësim 

dhe avancim të zjarrfikësve profesional 

  

  

1. ʉʝ ʦʙʿʘʚʫʚʘ ʇʨʘʚʠʣʥʠʢʦʪ ʟʘ ʬʦʨʤʘʪʘ ʠ 

ʩʦʜʨʞʠʥʘʪʘ ʥʘ ʿʘʚʥʠʦʪ ʦʛʣʘʩ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʠ 

ʠʥʪʝʨʥʠʦʪ ʦʛʣʘʩ ʟʘ ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ,  ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ 

ʧʦʜʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʠʿʘʚʘʪʘ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʠ 

ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ ʩʧʨʦʚʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʩʝʣʝʢʮʠʿʘ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʠ ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʧʨʦʬʝʩʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʦʞʘʨʥʠʢʘʨʠ ʩʦ ʙʨ. 09-11095/1, 

ʦʜ 26.09.2022.ʛʦʜʠʥʘ. 

1. Shpallet Rregullore për formën dhe përmbajtjen e 

konkursit publik për punësim dhe konkursit intern 

për avancim, mënyrën e parashtrimit të aplikimit për 

punësim dhe avancim dhe mënyrën e zhvillimit të 

procedurës për përzgjedhje  për punësim dhe 

avancim të zjarrfikësve professional , nr. 09-

11095/1,  me datë 26.09.2022. 

  

  

2. ʆʚʘ ʈʝʰʝʥʠʝ ʩʝ ʦʙʿʘʚʫʚʘ ʚʦ ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦñ. 

2. Ky Aktvendim shpallet n± ñFletoren zyrtare t± 

Komun±s s± Tetov±sò. 

  

  

  

ɹʨ./Nr.09-11135/1                     Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚo Komuna e Tetovës 

27.09.2022                                 ɻʨʘʜʦʥʘʯʘʣʥʠʢ, Kryetar, 

ʊʝʪʦʚʦ/Tetov±                            ɹʠˀʘʣ ʂʘʩʘʤʠ Bilall Kasami 
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